

Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala Centru-Est

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala cu edificare unui acoperis de tip sarpanta noua si termoizolarea fatadelor din exterior a Blocului E,F, situat pe str.Ioan Voda cel Viteaz 15/1, or.Telenesti

Valoarea de deviz 250 153,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	252,00	11,53 11,53	2 906,06 2 906,06
2	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	3,00	28,83 28,83	86,49 86,49
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	252,00	27,45 15,00	6 917,40 3 780,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	3,00	39,29 22,50	117,88 67,50
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	150,00	7,12 7,12	1 067,28 1 067,28
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	150,00	9,87 7,26	1 480,98 1 089,48
		<i>Total</i>	lei			12 576,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			2 159,24
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			63,29
		<i>Total</i>	100,00 +			14 798,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			295,97
		<i>Total</i>	100,00 +			15 094,59
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			301,89
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 396,49 8 996,81
		2. Lucrari de montare				
		2.1. ПЩЭ1				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	158,63 109,13	158,63 109,13
8		Pictograma pe panou	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	174,60 109,13	349,20 218,27
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	28,00	101,79 73,38	2 850,12 2 054,71
11	08-03-575-1	Dispozitiv: Контактор	buc	2,00	53,18 52,68	106,37 105,37
12	08-03-575-1	Dispozitiv: шина N, РЕ	buc	4,00	53,18 52,68	212,74 210,74
13		Шина нулевая N на DIN-рейку ШНИ-6x9-18-Д-С	buc	2,00	48,00 0,00	96,00 0,00
14		Шина РЕ на DIN-рейку ШНИ-6x9-18-Д-Ж	buc	2,00	42,00 0,00	84,00 0,00
		Total ПЩЭ1 Inclusiv salariu				4 507,06 2 698,21
		2.2. ПЩЭ2				
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	158,63 109,13	158,63 109,13
16		Pictograma pe panou	buc	1,00	650,00	650,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	172,35 109,13	344,70 218,27
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	19,00	101,79 73,38	1 934,01 1 394,27
19	08-03-575-1	Dispozitiv: sina N PE	buc	2,00	53,18 52,68	106,37 105,37
20		Шина нулевая N на DIN-рейку ШНИ-6x9-18-Д-С	buc	1,00	48,00 0,00	48,00 0,00
21		Шина PE на DIN-рейку ШНИ-6x9-18-Д-Ж	buc	1,00	42,00 0,00	42,00 0,00
		Total PИЦЭ2 Inclusiv salariu				3 283,71 1 827,03
		2.3. Retele electrice				
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	5,00	1 939,65 317,05	9 698,25 1 585,25
23		Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec. 3x1.5 mm2	m	450,00	28,60 0,00	12 870,00 0,00
24		Провод ПуГВнг-LS sec. 1x4 mm2	m	50,00	21,00 0,00	1 050,00 0,00
25	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	7,50	1 998,73 369,73	14 990,51 2 773,01
26		Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec. 3x2.5 mm2	m	700,00	24,80 0,00	17 360,00 0,00
27		Провод ПуГВнг-LS sec. 1x10 mm2	m	50,00	28,00 0,00	1 400,00 0,00
28	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,05	2 155,85 526,85	107,79 26,34
29		Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec. 5x4 mm2	m	5,00	85,00 0,00	425,00 0,00
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	11,05	1 753,80 1 119,55	19 379,52 12 371,05
31		Труба ПВХ ТУ 2248-001-	m	1 100,00	18,60	20 460,00

1	2	3	4	5	6	7
		18461115-2010 ф20 мм			0,00	0,00
32		Труба ПВХ TY 2248-001-18461115-2010 ф25 мм	m	5,00	21,00 0,00	105,00 0,00
33	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / RC065B, Slim DN065B, DN065B	100 buc	0,42	18 443,14 4 153,63	7 746,12 1 744,53
34	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Vaduz, ДБО	100 buc	0,22	11 812,14 10 395,84	2 598,67 2 287,08
35	08-03-575-1	Dispozitiv: Фотореле	buc	1,00	53,18 52,68	53,18 52,68
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	2 390,69 1 514,69	478,14 302,94
37		Выключатель одноклавишный для скрытой установки U _н =250В I _н =10А IP20	buc	20,00	120,00 0,00	2 400,00 0,00
38	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	2 418,91 1 542,91	241,89 154,29
39		Выключатель двухклавишный для скрытой установки U _н =250В I _н =10А IP20	buc	10,00	110,00 0,00	1 100,00 0,00
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,70	2 725,38 1 792,22	1 907,77 1 254,56
41		Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом U _н =250В I _н =16А IP20	buc	65,00	115,00 0,00	7 475,00 0,00
42		Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом U _н =250В I _н =16А IP44	buc	5,00	120,00 0,00	600,00 0,00
43		Коробка установочная (монтажная)	buc	100,00	27,00 0,00	2 700,00 0,00
44	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi	100 buc	0,30	1 362,83 1 162,83	408,85 348,85
45		Коробка распаячная (распределительная)	buc	30,00	32,00	960,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
46	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 Коробка уравнивания потенциалов	buc	10,00	220,68 155,70	2 206,81 1 557,02
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				128 722,50 24 457,60
		<i>Total</i>	lei			136 513,28
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			6 955,88
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			2 686,50
		<i>Total</i>	100,00 +			146 155,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			579,66
		<i>Total</i>	100,00 +			146 735,31
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			2 934,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				149 670,02 28 982,85
		3. Utilaj				
		3.1. РЩЭ1				
47		Корпус металлический,модульный (72 модуля), встраиваемый 540x600x120 мм ЩРВ-72 IP31	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
48		Выключатель нагрузки ВН32/ЗР/63А	buc	1,00	140,00 0,00	140,00 0,00
49		Выключатель нагрузки ВН32/ЗР/32А	buc	1,00	140,00 0,00	140,00 0,00
50		Автоматический выключатель ВА47-29/3/С25	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
51		Автоматический выключатель ВА47-29/1/С10	buc	7,00	160,00 0,00	1 120,00 0,00
52		Автоматический выключатель ВА47-29/1/В10	buc	6,00	145,00 0,00	870,00 0,00
53		Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/30мА	buc	11,00	145,00 0,00	1 595,00 0,00
54		Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/10мА	buc	3,00	145,00 0,00	435,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
55		Контактор KM20-20	buc	2,00	245,00 0,00	490,00 0,00
		Total ПЩЭ1 Inclusiv salariu				6 440,00
		3.2. ПЩЭ2				
56		Корпус металлический, модульный (36 модуля), встраиваемый 540x310x120 мм ЩРВ-36 IP31	buc	1,00	780,00 0,00	780,00 0,00
57		Выключатель нагрузки ВН32/ЗР/63А	buc	1,00	140,00 0,00	140,00 0,00
58		Выключатель нагрузки ВН32/ЗР/40А	buc	1,00	145,00 0,00	145,00 0,00
59		Автоматический выключатель ВА47-29/1/С10	buc	6,00	160,00 0,00	960,00 0,00
60		Автоматический выключатель ВА47-29/1/В10	buc	3,00	145,00 0,00	435,00 0,00
61		Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/30мА	buc	9,00	145,00 0,00	1 305,00 0,00
		Total ПЩЭ2 Inclusiv salariu				3 765,00
		3.3. Retele electrice				
62		Светильник LED встраиваемый, панель 600x600x35 мм, 34Вт 3400лм 4000К 220-240В IP20 tip Philips RC065B sau analog	buc	21,00	485,00 0,00	10 185,00 0,00
63		Светильник LED точечный встраиваемый, круг 175x45 мм, 11Вт 1100лм 4000К 230В IP20 tip Philips Slim DN065B sau analog	buc	14,00	485,00 0,00	6 790,00 0,00
64		Светильник LED точечный встраиваемый, круг 225x45 мм, 22Вт 2200лм 4000К 230В IP20 tip Philips DN065B sau analog	buc	7,00	490,00 0,00	3 430,00 0,00
65		Светильник LED настенный, круг 240x80x24 мм, 23Вт 2300лм 4000К 230В IP44 tip Philips Vaduz sau analog	buc	3,00	460,00 0,00	1 380,00 0,00
66		Светильник LED потолочный, круг 190x48 мм, 10Вт 1000лм	buc	10,00	450,00 0,00	4 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		6500K 220-240В IP65 tip ДБО 07-10-002 sau analog				
67		Светильник LED потолочный, круг 190x48 мм, 25Вт 2500лм 6500K 220-240В IP65 tip ДБО 07-25-002 sau analog	buc	9,00	480,00 0,00	4 320,00 0,00
68		Фотореле ФР-601	buc	1,00	620,00 0,00	620,00 0,00
69		Коробка уравнивания потенциалов с заземляющей шиной 85x85x40 mm IP44 KM41360	buc	10,00	145,00 0,00	1 450,00 0,00
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				32 675,00
		<i>Total</i>	lei			42 880,00
		<i>Depozitare</i>	1,20 %			514,56
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 394,56

		Total	lei	208 461,07
		TVA	20,00 %	41 692,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		250 153,28
				37 979,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala cu edificare unui acoperis de tip sarpanta noua si termoizolarea fatadelor din exterior a Blocului E,F, situat pe str.Ioan Voda cel Viteaz 15/1, or.Telenesti

Valoarea de deviz 250 153,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	616,132	47,04	28 982,85
2.	7122050013400	Zidar	h-om	13,50	50,00	675,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	76,95	50,00	3 847,50
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	51,90	57,66	2 992,55
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,50	47,04	1 481,76
		Total manopera				37 979,66

Materiale:

1.	0214351038597	Светильник LED потолочный, круг 190x48 мм, 10Вт 1000лм 6500К 220-240В IP65 tip ДВО 07-10-002 sau analog	buc	10,00	450,00	4 500,00
2.	0214353897	Светильник LED настенный, круг 240x80x24 мм, 23Вт 2300лм 4000К 230В IP44 tip Philips Vaduz sau analog	buc	3,00	460,00	1 380,00
3.	02143931061051 03897	Коробка уравнивания потенциалов с заземляющей шиной 85x84x40 mm IP44 KM4160	buc	10,00	145,00	1 450,00
4.	02143936510389 7	Фотореле ФР-601	buc	1,00	620,00	620,00
5.	0214395103897	Светильник LED потолочный, круг 190x48 мм, 25Вт 2500лм 6500К 220-240В IP65 tip ДВО 07-25-002 sau analog	buc	9,00	480,00	4 320,00
6.	02145896325	Светильник LED точечный встраиваемый, круг 175x45 мм, 11Вт 1100лм 4000К 230В IP20 tip Philips Slim DN065B sau analog	buc	14,00	485,00	6 790,00
7.	02145897	Светильник LED точечный встраиваемый, круг 225x45 мм, 22Вт 2200лм 4000К 230В IP20 tip Philips DN065B sau analog	buc	7,00	490,00	3 430,00
8.	0256695	Корпус металлический, модульный (36 модуля), встраиваемый 540x310x120мм ЩРВ-36 IP31	buc	1,00	780,00	780,00
9.	025695	Корпус металлический, модульный (72 модуля), встраиваемый 540x600x120мм ЩРВ-72 IP31	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
10.	025896325	Светильник LED встраиваемый, панель 600x600x35 мм, 34Вт 3400лм 4000К 220-240В IP20 tip Philips C065B sau analog	buc	21,00	485,00	10 185,00
11.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0013	20 000,00	26,00
12.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0032	20 000,00	62,00

13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0232	20 000,00	464,00
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,64	32,00	500,48
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,103	5,50	0,57
16.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	8,171	25,00	204,28
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	222,49	1,50	333,74
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,1676	15,00	47,51
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	222,49	1,85	411,61
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,538	80,00	43,04
21.	1019852	Vopsea	kg	3,151	65,00	204,81
22.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,006	8 500,00	51,00
23.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,21	60,00	132,60
24.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,15	340,00	51,00
25.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1275	340,00	43,35
26.	142520	Шина нуевая N на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-С	buc	3,00	48,00	144,00
27.	142852520	Шина РЕ на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-Ж	buc	3,00	42,00	126,00
28.	19512	Выключатель одноклавишный для скрытой установки Ун=250В In=10А IP20	buc	20,00	120,00	2 400,00
29.	25693	Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec.3x1.5 mm2	m	450,00	28,60	12 870,00
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 380,00	0,71
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	468,15	6,50	3 042,97
32.	36985219512	Выключатель двухклавишный для скрытой установки Ун=250В In=10А IP20	buc	10,00	110,00	1 100,00
33.	3698521951295	Розетка штепсельная для скрытой установки Ун=250В In=16А IP20	buc	65,00	115,00	7 475,00
34.	36985321951295	Розетка штепсельная для скрытой установки Ун=250В In=16А IP44	buc	5,00	120,00	600,00
35.	3698532195961295	Коробка установочная (монтажная)	buc	100,00	27,00	2 700,00
36.	36985321959661295	Коробка распаячная (распределительная)	buc	30,00	32,00	960,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,33	8,00	26,64
38.	5009030	Flanse	10 buc	11,05	3,65	40,33
39.	5009031	Scoabe	10 buc	74,035	32,00	2 369,12
40.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,7473	4 500,00	21 362,85
41.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,04	5,50	55,22
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	454,01	8,00	3 632,08
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	311,10	0,55	171,10
44.	5009070	Racordari	10 buc	19,89	12,00	238,68
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	61,00	3,60	219,60
46.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	26,40	6,55	172,92
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0117	15,00	0,18
48.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4284	4 500,00	1 927,80
49.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,6275	2 300,00	1 443,25
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,581	145,00	229,25
51.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	2,00	148,00	296,00
52.	5009619	Ate de cusut	kg	0,075	25,00	1,88
53.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,022	15,00	0,33
54.	5025693	Провод ПуГВнг-LS sec.1x4 mm2	m	50,00	21,00	1 050,00
55.	50256993	Провод ПуГВнг-LS sec.1x10 mm2	m	50,00	28,00	1 400,00
56.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,518	60,00	31,08
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,8406	40,00	193,62
58.	67402273619611532	Контактор KM20-20	buc	2,00	245,00	490,00
59.	6740273619611532	Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/10мА	buc	3,00	145,00	435,00
60.	674027561911532	Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/30мА	buc	11,00	145,00	1 595,00
61.	6740275619532	Автоматический выключатель ВА47-29/1/В10	buc	6,00	145,00	870,00

62.	67402756319532	Автоматический выключатель ВА47-29/1/B10	buc	3,00	145,00	435,00
63.	6740275691911532	Автоматический выключатель диф. тока АДТ32/С16/30мА	buc	9,00	145,00	1 305,00
64.	725693	Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec.3x2.5 mm2	m	700,00	24,80	17 360,00
65.	740254069532	Выключатель нагрузки ВН32/3Р/40А	buc	1,00	145,00	145,00
66.	74025619532	Автоматический выключатель ВА47-29/3/С25	buc	1,00	150,00	150,00
67.	74025695	Выключатель нагрузки ВН32/3Р/63А	buc	2,00	140,00	280,00
68.	7402569532	Выключатель нагрузки ВН32/3Р/32А	buc	1,00	140,00	140,00
69.	74027561069532	Автоматический выключатель ВА47-29/1/С10	buc	6,00	160,00	960,00
70.	740275619532	Автоматический выключатель ВА47-29/1/С10	buc	7,00	160,00	1 120,00
71.	76325693	Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec.5x4 mm2	m	5,00	85,00	425,00
72.	763290265693	Труба ПБХ ТУ 2248-001-18461115-2010 ф25 мм	m	5,00	21,00	105,00
73.	7632965693	Труба ПБХ ТУ 2248-001-18461115-2010 ф20 мм	m	1 100,00	18,60	20 460,00
74.	9992520	Pictograma pe panou	buc	2,00	650,00	1 300,00
Total materiale de construcții						151 386,60

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,0616	50,00	553,08
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,38	20,00	147,60
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,34	50,00	267,00
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	13,192	15,00	197,88
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	53,482	25,00	1 337,05
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,80	120,00	96,00
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	450,00	4,50
Total utilaje de construcții						2 603,11

Total	lei	208 461,07
TVA	20,00 %	41 692,21

Total deviz:

250 153,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala Investitor
Centru-Est

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			11,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	57,66	11,53
2	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			28,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	57,66	28,83
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			27,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	6,50	11,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	340,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			39,29
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	6,50	14,63
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	340,00	0,17
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 380,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	8,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	20,00	0,60
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			7,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	50,00	1,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	47,04	6,12
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	6,50	1,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	340,00	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	8,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		2. Lucrari de montare				
		2.1. PIIȚĂ				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			158,63
	1	Muncitor	h-om	2,3200	47,04	109,13
	1011924	Electrozi Ț42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	32,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,50
8		Pictograma pe panou	buc			650,00
						0,00
	9992520	Pictograma pe panou	buc		650,00	650,00
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			174,60
						109,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	47,04	109,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,50	0,02
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	80,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,55	3,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	145,00	2,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			101,79
						73,38
	1	Muncitor	h-om	1,5600	47,04	73,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,55	3,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	145,00	2,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
11	08-03-575-1	Dispozitiv: Контактор	buc			53,18
						52,68
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,04	52,68
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
12	08-03-575-1	Dispozitiv: шина N, PE	buc			53,18
						52,68
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,04	52,68
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
13		Шина нулевая N на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-С	buc			48,00
						0,00
	142520	Шина нулевая N на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-С	buc		48,00	48,00
14		Шина PE на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-Ж	buc			42,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	142852520	Шина РЕ на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-Ж	buc		42,00	42,00
		2.2. РЩЭ2				
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			158,63 109,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	47,04	109,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	32,00	4,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,50
16		Pictograma pe panou	buc			650,00 0,00
	9992520	Pictograma pe panou	buc		650,00	650,00
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			172,35 109,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	47,04	109,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,50	0,02
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	80,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,55	3,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	145,00	2,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			101,79 73,38
	1	Muncitor	h-om	1,5600	47,04	73,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,55	3,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	145,00	2,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
19	08-03-575-1	Dispozitiv: sina N PE	buc			53,18 52,68
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,04	52,68
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
20		Шина нулевая N на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-С	buc			48,00 0,00
	142520	Шина нулевая N на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-С	buc		48,00	48,00
21		Шина РЕ на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-Ж	buc			42,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	142852520	Шина РЕ на DIN-рейку ШНИ-6х9-18-Д-Ж	buc		42,00	42,00
		2.3. Retele electrice				
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			1 939,65
						317,05
	1	Muncitor	h-om	6,7400	47,04	317,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4 500,00	1 395,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,50	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	8,00	97,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2 300,00	115,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	145,00	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
23		Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec. 3x1.5 mm2	m			28,60
						0,00
	25693	Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec.3x1.5 mm2	m		28,60	28,60
24		Провод ПуГВнг-LS sec. 1x4 mm2	m			21,00
						0,00
	5025693	Провод ПуГВнг-LS sec.1x4 mm2	m		21,00	21,00
25	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			1 998,73
						369,73
	1	Muncitor	h-om	7,8600	47,04	369,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4 500,00	1 395,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,50	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	8,00	97,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2 300,00	115,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	145,00	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	40,00	12,80
26		Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec. 3x2.5 mm2	m			24,80
						0,00
	725693	Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec.3x2.5 mm2	m		24,80	24,80
27		Провод ПуГВнг-LS sec. 1x10 mm2	m			28,00
						0,00
	50256993	Провод ПуГВнг-LS sec.1x10 mm2	m		28,00	28,00
28	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			2 155,85
						526,85
	1	Muncitor	h-om	11,2000	47,04	526,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4 500,00	1 395,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,50	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	8,00	97,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2 300,00	115,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	145,00	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	40,00	12,80
29		Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec. 5x4 mm2	m			85,00
						0,00
	76325693	Кабель ВВГнг-LS-1.0 sec.5x4 mm2	m		85,00	85,00
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 753,80
						1 119,55
	1	Muncitor	h-om	23,8000	47,04	1 119,55
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,85	24,79
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,65	3,65
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	32,00	214,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	8,00	144,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
31		Труба ПВХ TY 2248-001-18461115-2010 φ20 мм	m			18,60
						0,00
	7632965693	Труба ПВХ TY 2248-001-18461115-2010 φ20 мм	m		18,60	18,60
32		Труба ПВХ TY 2248-001-18461115-2010 φ25 мм	m			21,00
						0,00
	763290265693	Труба ПВХ TY 2248-001-18461115-2010 φ25 мм	m		21,00	21,00
33	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / RC065B, Slim DN065B, DN065B	100 buc			18 443,14
						4 153,63
	1	Muncitor	h-om	88,3000	47,04	4 153,63
	1010115	Suruburi cu cap semitunt, lungime 50 mm	t	0,00306	20 000,00	61,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	4 500,00	9 180,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	4 500,00	4 590,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	40,00	12,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
34	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Vaduz, ДБО	100 buc			11 812,14
						10 395,84
	1	Muncitor	h-om	221,0000	47,04	10 395,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	67,20
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	65,00	195,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	6,55	786,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	15,00	0,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	15,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,00
35	08-03-575-1	Dispozitiv: Фотореле	buc			53,18
						52,68
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,04	52,68
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
36	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 390,69
						1 514,69
	1	Muncitor	h-om	32,2000	47,04	1 514,69
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	8,00	816,00
37		Выключатель одноклавишный для скрытой установки Ун=250В In=10А IP20	buc			120,00
						0,00
	19512	Выключатель одноклавишный для скрытой установки Ун=250В In=10А IP20	buc		120,00	120,00
38	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 418,91
						1 542,91
	1	Muncitor	h-om	32,8000	47,04	1 542,91
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	8,00	816,00
39		Выключатель двухклавишный для скрытой установки Ун=250В In=10А IP20	buc			110,00
						0,00
	36985219512	Выключатель двухклавишный для скрытой	buc		110,00	110,00

1	2	3	4	5	6	7
		установки U _N =250В I _N =10А IP20				
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 725,38 1 792,22
	1	Muncitor	h-om	38,1000	47,04	1 792,22
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	62,86
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	8,00	816,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
41		Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом U _N =250В I _N =16А IP20	buc			115,00 0,00
	3698521951295	Розетка штепсельная для скрытой установки U _N =250В I _N =16А IP20	buc		115,00	115,00
42		Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом U _N =250В I _N =16А IP44	buc			120,00 0,00
	36985321951295	Розетка штепсельная для скрытой установки U _N =250В I _N =16А IP44	buc		120,00	120,00
43		Коробка установочная (монтажная)	buc			27,00 0,00
	3698532195961295	Коробка установочная (монтажная)	buc		27,00	27,00
44	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi	100 buc			1 362,83 1 162,83
	1	Muncitor	h-om	24,7200	47,04	1 162,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	15,00	30,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	8 500,00	170,00
45		Коробка распаячная (распределительная)	buc			32,00 0,00
	36985321959661295	Коробка распаячная (распределительная)	buc		32,00	32,00
46	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 Коробка уравнивания потенциалов	buc			220,68 155,70
	1	Muncitor	h-om	3,3100	47,04	155,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,50	0,02
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	80,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	145,00	4,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	148,00	29,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	40,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	50,00	12,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		3. Utilaj				
		3.1. РЩЭ1				
47		Корпус металлический, модульный (72 модуля), встраиваемый 540х600х120 мм ЩРВ-72 IP31	buc			1 500,00 0,00
	025695	Корпус металлический, модульный (72 модуля), встраиваемый 540х600х120мм ЩРВ-72 IP31	buc		1 500,00	1 500,00
48		Выключатель нагрузки ВН32/3Р/63А	buc			140,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	74025695	Выключатель нагрузки ВН32/3Р/63А	buc		140,00	140,00
49		Выключатель нагрузки ВН32/3Р/32А	buc			140,00
						0,00
	7402569532	Выключатель нагрузки ВН32/3Р/32А	buc		140,00	140,00
50		Автоматический выключатель ВА47-29/3/С25	buc			150,00
						0,00
	74025619532	Автоматический выключатель ВА47-29/3/С25	buc		150,00	150,00
51		Автоматический выключатель ВА47-29/1/С10	buc			160,00
						0,00
	740275619532	Автоматический выключатель ВА47-29/1/С10	buc		160,00	160,00
52		Автоматический выключатель ВА47-29/1/В10	buc			145,00
						0,00
	6740275619532	Автоматический выключатель ВА47-29/1/В10	buc		145,00	145,00
53		Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/30мА	buc			145,00
						0,00
	674027561911532	Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/30мА	buc		145,00	145,00
54		Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/10мА	buc			145,00
						0,00
	6740273619611532	Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/10мА	buc		145,00	145,00
55		Контактор КМ20-20	buc			245,00
						0,00
	67402273619611532	Контактор КМ20-20	buc		245,00	245,00
		3.2. РЩЭ2				
56		Корпус металлический, модульный (36 модуля), встраиваемый 540х310х120 мм ЩРв-36 IP31	buc			780,00
						0,00
	0256695	Корпус металлический, модульный (36 модуля), встраиваемый 540х310х120мм ЩРв-36 IP31	buc		780,00	780,00
57		Выключатель нагрузки ВН32/3Р/63А	buc			140,00
						0,00
	74025695	Выключатель нагрузки ВН32/3Р/63А	buc		140,00	140,00
58		Выключатель нагрузки ВН32/3Р/40А	buc			145,00
						0,00
	740254069532	Выключатель нагрузки ВН32/3Р/40А	buc		145,00	145,00
59		Автоматический выключатель ВА47-29/1/С10	buc			160,00
						0,00
	74027561069532	Автоматический выключатель ВА47-29/1/С10	buc		160,00	160,00
60		Автоматический выключатель ВА47-29/1/В10	buc			145,00
						0,00
	67402756319532	Автоматический выключатель ВА47-29/1/В10	buc		145,00	145,00
61		Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/30мА	buc			145,00
						0,00
	6740275691911532	Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/30мА	buc		145,00	145,00
		3.3. Retele electrice				
62		Светильник LED встраиваемый, панель 600х600х35 мм, 34Вт 3400лм 4000К 220-240В IP20 tip Philips RC065B sau analog	buc			485,00
						0,00
	025896325	Светильник LED встраиваемый, панель 600х600х35 мм, 34Вт 3400лм 4000К 220-240В IP20 tip Philips C065B sau analog	buc		485,00	485,00

1	2	3	4	5	6	7
63		Светильник LED точечный встраиваемый, круг 175x45 мм, 11Вт 1100лм 4000К 230В IP20 tip Philips Slim DN065B sau analog	buc			485,00 0,00
	02145896325	Светильник LED точечный встраиваемый, круг 175x45 мм, 11Вт 1100лм 4000К 230В IP20 tip Philips Slim DN065B sau analog	buc		485,00	485,00
64		Светильник LED точечный встраиваемый, круг 225x45 мм, 22Вт 2200лм 4000К 230В IP20 tip Philips DN065B sau analog	buc			490,00 0,00
	02145897	Светильник LED точечный встраиваемый, круг 225x45 мм, 22Вт 2200лм 4000К 230В IP20 tip Philips DN065B sau analog	buc		490,00	490,00
65		Светильник LED настенный, круг 240x80x24 мм, 23Вт 2300лм 4000К 230В IP44 tip Philips Vaduz sau analog	buc			460,00 0,00
	0214353897	Светильник LED настенный, круг 240x80x24 мм, 23Вт 2300лм 4000К 230В IP44 tip Philips Vaduz sau analog	buc		460,00	460,00
66		Светильник LED потолочный, круг 190x48 мм, 10Вт 1000лм 6500К 220-240В IP65 tip ДБО 07-10-002 sau analog	buc			450,00 0,00
	0214351038597	Светильник LED потолочный, круг 190x48 мм, 10Вт 1000лм 6500К 220-240В IP65 tip ДБО 07-10-002 sau analog	buc		450,00	450,00
67		Светильник LED потолочный, круг 190x48 мм, 25Вт 2500лм 6500К 220-240В IP65 tip ДБО 07-25-002 sau analog	buc			480,00 0,00
	0214395103897	Светильник LED потолочный, круг 190x48 мм, 25Вт 2500лм 6500К 220-240В IP65 tip ДБО 07-25-002 sau analog	buc		480,00	480,00
68		Фотореле ФР-601	buc			620,00 0,00
	021439365103897	Фотореле ФР-601	buc		620,00	620,00
69		Коробка уравнивания потенциалов с заземляющей шиной 85x85x40 mm IP44 КМ41360	buc			145,00 0,00
	0214393106105103897	Коробка уравнивания потенциалов с заземляющей шиной 85x84x40 mm IP44 КМ4160	buc		145,00	145,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.